נגד

המשיבה: מדינת ישראל

החלטה

1. לפני ערר על החלטת בית משפט השלום בנצרת (להלן - בית משפט קמא), (כב' השופטת שרון-גרין) שניתנה ביום 3.12.14, לפיה שוחרר העורר למעצר בית מלא בכפר מוקבילה.
2. נגד העורר הוגש לבית משפט קמא כתב אישום, אשר מייחס לו עבירה של מעשה מגונה- עבירה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז 1977, (להלן "חוק העונשין").
3. מכתב האישום עולה כי ביום 21.11.14, הגיע העורר לתחנת דלק בה עובדת המתלוננת. בהמשך ביקש העורר מהמתלוננת כי תמלא את מתקן הסבון בשירותי החנות הממוקמת בתחנה. בזמן שהמתלוננת החליפה את מיכל הסבון, הצמיד העורר את פלג גופו התחתון אל ישבנה של המתלוננת כך שהרגישה את איבר מינו.

ב"כ המשיבה הפנתה להסברים שנתנה המתלוננת לעניין אותה סתירה נטענת מהודעתה הראשונה וכן הפנתה לראיות הנוספות הקיימות בתיק, אשר יש בהן לחזק את גרסת המתלוננת.

הכרעה:

7. לאחר ששמעתי טענות הצדדים, ועיינתי בהחלטת בית משפט קמא, וכן עיינתי בחומר הראיות שבידי המשיבה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערר להדחות.

כידוע, בהתאם להוראת סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על בית המשפט לבחון, טרם החלטתו על מעצר נאשם עד תום ההליכים, כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתו במיוחס לו בכתב האישום. בשלב זה בוחן בית המשפט האם יש בכוחו של חומר הראיות הגולמי המצוי בידי התביעה להצביע על סיכוי סביר להרשעה [ראו: בש"פ 8087/95 זאדה נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2)133; בש"פ 748/10 איסקוב נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו)].

מקום שבקשה זו לא נטענה בכתב הערר, ולא הוצג בפניי מקום עבודה או מעסיק אפשרי ונמנע מב"כ המשיבה מלחקור אותו, על כן לא מצאתי להתייחס לבקשה זו. ככל שהעורר מעוניין לצאת לעבודה, הדרך פתוחה בפניו להגיש בקשה לבית משפט קמא לעיון חוזר במסגרת החוק.

8. סוף דבר, לאור האמור לעיל, אני דוחה את הערר.

9. המזכירות תדאג להמציא עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ה, 15/12/2014 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי, שופט בכיר

הוקלד על ידי ערין בראנסה